Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

четвертого созыва

Решение

14.06.2022                                                                                                                            № 205

село Новый Васюган

О назначении выборов депутатов Совета Нововасюганского сельского поселения

пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение,
Совет   Нововасюганского  сельского  поселения

РЕШИЛ  единогласно:

1. Назначить выборы  депутатов Совета Нововасюганского сельского поселения пятого созыва на 11 сентября 2022 года.
3. В пятидневный срок опубликовать настоящее решение Совета Нововасюганского сельского поселения в районной газете «Северная правда».

4. Настоящее решение направить в территориальную комиссию Каргасокского района.
5. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Нововасюганского сельского поселения.

Председатель Совета Нововасюганского
 сельского поселения                                                                   П.Г. Лысенко
Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                    П.Г. Лысенко